“Mārupieši”, gan D grupā, gan E grupā ieguvis Augstāko pakāpi IX Vidējās paaudzes dejotāju 

svētku deju kolektīvu koprepertuāra pārbaudes skatē 2025.gadā. 

4. Saskaņā ar pieteikumam pievienoto tāmi, izdevumi (dalības maksa, avio biļešu iegāde un 

transporta izdevumi uz/no konkursa/koncertu vietām) sastāda 25 560,00 euro (divdesmit pieci 

tūkstoši pieci simti sešdesmit euro un 00 centi). 

5. Mārupes Kultūras nama budžetā nav plānoti līdzekļi Kolektīva dalībai minētajā festivālā. 

6. Iepriekš Vidējās paaudzes deju kolektīvam “Mārupieši” finansiālais atbalsts nav piešķirts. 

Kārtību, kādā tiek piešķirts pašvaldības finansiāls atbalsts Mārupes novada amatiermākslas

[...]

noradīto izmaksu attiecināmību katrai kvalitātes grupai un kolektīva dalībnieku skaitu, kuri 

dzīvesvietu deklarējuši Mārupes novada administratīvajā teritorijā, Mārupes novada pašvaldības 

dome secina, ka Vidējās paaudzes deju kolektīvam “Mārupieši”, saskaņā ar Noteikumu 1., 6., 7., 8. 

un 9.punktu, ir piešķirams finansiāls atbalsts  7900 euro (septiņi tūkstoši deviņi simti euro) apmērā D 

kvalitātes grupai un 7900 euro (septiņi tūkstoši deviņi simti euro) apmērā E kvalitātes grupai, 

transporta izdevumu un dalības maksas segšanai. 

Noteikumu 13.punkts nosaka, ka pašvaldības finansiālā atbalsta saņēmējs atskaitās par 

izlietotajiem finanšu līdzekļiem ne vēlāk kā vienu mēnesi pēc piešķirtā pašvaldības finansiālā atbalsta

[...]

Kārkliņam balsojumā nepiedaloties, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Piešķirt Vidējās paaudzes deju kolektīvam “Mārupieši” (biedrībai "Vidējās paaudzes deju 

kolektīvs Mārupieši", reģ. Nr. 40008174028), D kvalitātes grupai finansiālu atbalstu 7 900 euro 

(septiņi tūkstoši deviņi simti euro) un E kvalitātes grupai finansiālu atbalstu 7 900 euro (septiņi 

tūkstoši deviņi simti euro) apmērā, transporta izdevumu un dalības maksas segšanai dalībai 

Patrika nedēļas festivālā Īrijā, kurš notiks no 2026.gada 16.marta līdz 23.martam Galvejā, Īrijā.  

2. Finansiālo atbalstu piešķirt no Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes līdzekļiem.